VEICULOS PESADOS 
INTERMUNICIPAL KM RODADO

SERVIÇO SERVIÇO R$ 8,51
R$ 

21.275,00

3 30,00 SE
SERVICO DE REBOQUE/GUINCHO DE 
VEICULOS PESADOS 
INTERMUNICIPAL SAIDA

SERVIÇO SERVIÇO R$ 712,04
R$ 

21.361,20

Subtotal Lote R$ 56.900,00

Total dos lotes R$ 284.095,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e noventa e cinco reais)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;
1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta da Contratada;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

dições de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. Valor

5.1.1.  O valor total  da contratação é de R$ 284.095,00 (duzentos e oitenta e quatro mil  e 

noventa e cinco reais) total dos lotes.

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,